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ANEXO N° 03: (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA) AL ACTA N°004-2024 UO 0806 / 1RA BRIG
CAB

CONC UBLICO N° 002-202 UO 0804

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DEL CG Y PPUU LA 1RA
BRIG CAB AF - 2024

N° DOCUMENTOS LOZANO ALARCON LUZ BETTY |QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO
1ER PUESTO 2DO PUESTO
A |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA
REQUISITOS: - NUTRICIONISTA
- CHEF O MAESTRO COCINERO
ACREDITACION: - Elcaso de

nutricionistatitulo profesional y/o técnico como minimo.
- En el caso de maestro cocineroo chef con tituloprofesional y/o
certificado técnico.

CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
REQUISITOS:
- Un aflo como minimo de experiencia en preparacién CUMPLE NO CUMPLE
de alimentos del personal requerido como maestro
cocinero y/o chef.
CALIFICADO NO CALIFICADO

OBSERVACION:

EL POSTOR QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO PRESENTA ALMISMO PERSONAL CLAVE(CHEF) EN SUS CUATRO (04)
PROPUESTAS LO QUE NO ES COHERENTE, VISTO QUE PARA CADA ITEM ES POR SEPARADQ Y SE NECESITA UN CHEF
PARA CADA UNIDAD LOS CUALES SE ENCUENTRAN ALEJADAS UNA DE LA OTRA. ASI MISMO NO SE PUEDE CALIFICAR

LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE PRESENTADO POR LA RAZON ANTES INDICADA POR LO CUAL SU PROPUESTA
NO ES ADMITIDA

04 DE ABRIL DEL 2024

" AUGUSTO ARRUE ALARCON " FREDDY AREVALO MIRANDA BRUNO SANJINEZ ELUGO
MY CAB MY CAB CAP CAB
PRESIDENTE MIEMBRO MIEMBRO
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ANEXO N° 03 (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA) AL ACTA N°004-2024 UO
CONCURSO PUBLICO N° 002-2023 EP/UO 0806

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DEL BING

N DOCUMENTOS LOIANO :'I.::CON Lz QU'SP!AC;:}!:‘I::)POMA
o 2DO PUESTO 1ER PUESTO
A CALFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
FORMACION ACADEMICA
REQUIMTOS
NUTRICTONISTA
CHEE O MAESTRO COCINERDO
ACREDITACION: - Bl
case de nulicionistatitulo profesional y/o técnico CUMPLE NO CUMPLE
OO TNINRIMO
in el cose de maesto cocineroo chef con
rroloprotesional v/o certificado 1écnico,
- %EEEERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
REQUISITOS:
Un ane comoe minimo de experiencia en
preparacion de alimentos del personal CUMPLE NO CUMPLE
requetido como maestro cocinero y/o chef.
+.
CALIFICADO NO CALIFICADO
OBSERVACION:
EL POSTOR QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO PRESENTA AL MISMO PERSONAL CLAVE(CHEF) EN SUS
CUATRQO (04) PROPUESTAS LO QUE NO ES COHERENTE, VISTO QUE PARA CADA ITEM ES POR SEPARADO
Y SE NECESITA UN CHEF PARA CADA UNIDAD LOS CUALES SE ENCUENTRAN ALEJADAS UNA DE LA
QIRA.ASI MISMO NO SE PUEDE CALIFICAR LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE PRESENTADO POR
LA RAZON ANTES INDICADA POR LO CUAL SU PROPUESTA NO ES ADMITIDA

/ //,/ P,

04 DE ABRIL DEL 2024

AUGUSTO ARRUE ALARCON FREDDY AREVALO MIRANDA BRUNO SANJINEZ ELUGO
MY CAB MY CAB CAP CAB
PRESIDENTE MIEMBRO MIEMBRO
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ANEXO N° 03: (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA) AL ACTA N°004-2024
UO 0806 / 1RA BRIG CAB

CONCURSO PUBLICO N° 002-2023 EP

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DEL
RCB N° 5 DE LA 1RA BRIG CAB AF - 2024

N° DOCUMENTOS BARRANIUELA FARFAN MAITE | QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO
2DO PUESTO 1ER PUESTO

A CALIFICACIONES DEL PERSONAL

CLAVE

FORMACION ACADEMICA

REQUISITOS:

- NUTRICIONISTA

- CHEF O MAESTRO COCINERO

ACREDITACION:

- El caso de nutricionistatitulo profesional

y/o técnico como minimo. CUMPLE NO CUMPLE

- En el caso de maestro cocineroo chef

con fituloprofesional y/o certificado

técnico.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

REQUISITOS:

- Un afio como minimo de

experiencia en preparacion de

alimentos del personal requerido CUMPLE NO CUMPLE

como maestro cocinero y/o chef.

CALIFICADO NO CALIFICADO

OBSERVACION:
EL POSTOR QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO PRESENTA AL MISMO PERSONAL CLAVE(CHEF) EN
SUS CUATRO (04) PROPUESTAS LO QUE NO ES COHERENTE, VISTO QUE PARA CADA ITEM ES POR
SEPARADO Y SE NECESITA UN CHEF PARA CADA UNIDAD LOS CUALES SE ENCUENTRAN
ALEJADAS UNA DE LA OTRA. ASI MISMO NO SE PUEDE CALIFICAR LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL
CLAVE PRESENTADO POR LA RAZON ANTES INDICADA POR LO CUAL SU PROPUESTA NO ES
ADMITIDA

04 DE ABRIL DEL 2024

JHAMN)
i / ) / J’(/ o S
AUGUSTO ARRUE ALARCON | FREDDY AREVALO MIRANDABRUNO SANJINEZ ELUGO
MY CAB MY CAB CAB
PRESIDENTE MIEMBRO MIEMBRO
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ANEXO N° 01: (CUADRO DE ADMISION DE LA OFERTA ) AL ACTA N” 004- 2024- UO 0804 / 1RA BRIG CAB

cgu;mmumumzzmmmma
SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DEL RCB N” 13 DE LA 1RA BRIG

CAB AF - 2024
. M4
N° Documentos para la admisién de la oferfa(obligalorlos) ‘-‘:.’;‘l"‘:::‘"’ F n?nz':::ma ORI CHERD JOE
(1) ANIONIO  (02) Hak %)
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N® 1) 4 llMﬁI_l_u ) __f' llMl'Iil MO CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe lo
oferta.
En caso de persona juridica, copia del cerlificado de vigencia de
poder del represeniante legal, apoderado o mandalario
designado para tal efecto. En caso de persona nalural, copia
del documento nacional de idenlidad o documenlo andlogo o CUMPLE CUMPLE
b) del cerlificado de vigencia de poder otorgado por opersona MO CUMPLE ’
nalural, del apoderado o mandalario, segin conresponda. En el
caso de consorcios, este documento debe ser presenfado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segun comresponda,
l Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
del Reglamento [Anexo N° 2)
Declaracion jurada de cumplimiento de los terminos de
d) referencia contenidos en el numeral 3.1 del capitulo lil de la] CUMPLE CUMPLE N CUMPLE
presentacion del servicio. (Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de presemtacion del servicio. (Anexqd  CUMPLE CUMPLE NC CUMPLE
Promesa de consorclo con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigue los integrantes, el representante comdn, el NO
f) domicillo com(n y las obligaciones a las que se compromete NO CUMPLE CUMPLE CORBESPONDE
cada uno de los integrantes del consorclo asi como el
porcentaje equivalente de dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el
& .
ol (Anexo N° é). El precio fotal de la oferta y los subtotales que lo CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
componen son expresados con dos (2) decimales. Los precios
unitarios pueden ser expresados con masde dos (2) decimales.
SITUACION DE LA ADMISION DE LA OFERTA NO ADMITIDA| ADMITIDA NO ADMITIDA
OBSERVACION: POSTOR (01)
(b) Falta documento del consorciado N°1 Bacon Silva Elky kimilsun contraviniendo lo indicado en el cap Il inciso 2.2.1.1
donde se indica que cada integrante del consorcio debe presentar de forma obligatoria su documento de identidad.
(fEl anexo 5 Las firmas no son manuscritas como Establece el inclso 1.7 del cap | donde a la lefra dice " las
declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente
firmadas (firma manuscrita o digitalsegun la ley 27249).
(f) El anexo 5, NO presenta las firmas legalizadas, asi mismo las firmas son escanedas contraviniendo lo que Indica el
punto 2.2.1.1 inciso f) "promesa de consorclo con firmas legalizadas.
OBSERVACION:POSTOR (03)
El postor presenta firmas escanedas y pegadas en fodos los anexos del contenido de las ofertas contravinlendo lo
establecido en el inciso 1.7 del cap | donde a la lefra dice " las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en
las bases que conforman la oferfa deben estar debidamente firmadas (firma manuscrita o digital segun la ley 27249).

04 DF ABRIL DF 1

.d_.i./_//l// J W i G‘/’“’j ¢

AUGUSTO ARRUE ALARCON FREDDY AREVALO MIRANDA ~ BRUNO SANJINEZ ELUGO
MY CAB MY CAB CAP CAB
PRESIDENTE MIEMBRO MIEMBRO
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ANEXO N° 03: (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA) AL ACTA N°004-2024 UO 0806 /

1RA BRIG CAB

"

CONCURSO PUBLICO N° 002-2023 EP/UO 0804

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DEL RCBN°13

DE LA 1RA BRIG CAB AF - 2024

NQ

DOCUMENTOS

QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO

1ER PUESTO

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA

REQUISITOS:

NUTRICIONISTA

- CHEF O MAESTRO COCINERO

ACREDITACION: -El
caso de nutricionistatitulo profesional y/o técnico como minimo.
- En el caso de maestro cocineroo chef con tituloprofesional y/o
certificado técnico.

NO CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

REQUISITOS:
- Un afio como minimo de experiencia en preparacion de

alimentos del personal requerido como maestro cocinero
y/o chef.

NO CUMPLE

NO CALIFICADO

OBSERVACION:

EL POSTOR QUISPE CARHUAPOMA ANTONIO PRESENTA AL MISMO PERSONAL CLAVE(CHEF) EN SUS
CUATRO (04) PROPUESTAS LO QUE NO ES COHERENTE, VISTO QUE PARA CADA ITEM ES POR SEPARADO Y
SE NECESITA UN CHEF PARA CADA UNIDAD LOS CUALES SE ENCUENTRAN ALEJADAS UNA DE LA OTRA. AS!
MISMO NO SE PUEDE CALIFICAR LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE PRESENTADO POR LA RAZON

ANTES INDICADA POR LO CUAL SU PROPUESTA NO ES ADMITIDA

S et

" AUGUSTO ARRUE ALARCON ] FREDDY AREVALO MIRANDA
MY CAB MY CAB
PRESIDENTE MIEMBRO

04 DE ABRIL DEL 2024

'BRUNO SANJINEZ ELUGO
CAP CAB
MIEMBRO
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